ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2023 г.
‘

51/3614
№

О проекте закона Волгоградской области№ 61-20233
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 05 декабря 2022 г. .№ 122—0Д "Об областном бюджете
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

Волгоградская областная Дума' п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 61—20233 “О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 05 декабря 2022 г. № 122—ОД "Об областном бюджете на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов".

Председатель
Волгоградской областной Думы

ОБЕСПЕЧЕНИЯи
пингвисч ичЕской

экспертизы

А.И.Блошкин